

Thor & Partnere IVS

Frederiksberg Alle 94, st th
1820 Frederiksberg C

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2019

Konrad Floryan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Thor & Partnere IVS
Frederiksberg Alle 94, st th
1820 Frederiksberg C

e-mailadresse: konflo@gmail.com

CVR-nr: 38181971

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 46.575,99, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende, idet selskabet fortsat befinder sig i en opstartsfasen. Selskabets ledelse er opmærksom på Selskabsloven § 119 omhandlende kapitaltab. Årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		123.974	
Vareforbrug		-70.157	
Bruttoresultat		53.817	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-27.368
Lønninger		-37.000	
Andre personaleomkostninger		-6.613	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.647	
Andre driftsomkostninger		-13.073	
Resultat af ordinær primær drift		-16.516	-27.368
Øvrige finansielle omkostninger		-22.998	-44
Ordinært resultat før skat		-39.514	-27.412
Skat af årets resultat		-7.062	
Årets resultat		-46.576	-27.412
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-46.576	-27.412
I alt		-46.576	-27.412

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	
Anlægsaktiver i alt		25.000	
Andre tilgodehavender		4.359	5.198
Tilgodehavender i alt		4.359	5.198
Likvide beholdninger		6.069	
Omsætningsaktiver i alt		10.428	5.198
Aktiver i alt		35.428	5.198

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-73.987	-27.412
Egenkapital i alt		-73.986	-27.411
Gæld til banker			2.893
Langfristede gældsforpligtelser i alt			2.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	10.700
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		17.000	
Skyldig selskabsskat		19.062	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-6.668	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.020	19.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.414	29.716
Gældsforpligtelser i alt		109.414	32.609
Passiver i alt		35.428	5.198

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret